Протокол № 124
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«19» сентября 2011 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А..
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО «Гражданпроект» – замена бланка свидетельства
	5836622483 / 1055803064987
	0522-2011-5836622483-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0734-2011-5836622483-П-065

	2
	ООО «Красноярскметропроект» – замена бланка свидетельства
	2460053460 /  1022401785515
	0613-2011-2460053460-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0735-2011-2460053460-П-065

	3
	ОАО «Сибгипротранс»  – замена бланка свидетельства
	5407105278 /  1025403205145
	0626-2011-5407105278-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0736-2011-5407105278-П-065

	4
	ЗАО «Байкал-ТрансТелеКом»  – замена бланка свидетельства
	3812064211 / 1023801761400
	0624-2011-3812064211-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0737-2011-3812064211-П-065

	5
	ОАО «Томгипротранс» – замена бланка свидетельства
	7018010919 / 1027000869246
	0627-2011-7018010919-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0738-2011-7018010919-П-065

	6
	ООО Проектно-изыскательский институт «Бамтоннельпроект»  – замена бланка свидетельства
	322001390 / 1020300795734
	0612-2011-0322001390-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0739-2011-0322001390-П-065

	7
	ЗАО «Энергопром»  – изменение перечня видов работ
	77225556400 / 1057748256851
	0603-2011-7722556400-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0740-2011-7722556400-П-065

	8
	ООО «Фаворит 2000» – замена бланка свидетельства
	3811061761 / 1023801543501
	0642-2011-3811061761-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0741-2011-3811061761-П-065

	9
	ООО «ЖелТрансПроект» – замена бланка свидетельства
	7717547760 /  1057749553267
	0611-2011-7717547760-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0742-2011-7717547760-П-065

	10
	ООО «ЭкоСтрой» – замена бланка свидетельства
	7722573300 /  1067746423315
	0599-2011-7722573300-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0743-2011-7722573300-П-065

	11
	ООО «Трансбарьер М» – замена бланка свидетельства
	7722543168 / 1057746657870
	0594-2011-7722543168-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0744-2011-7722543168-П-065

	12
	ООО «ТрансСервисАвтоматика»  – изменение перечня видов работ
	7724546975 / 1057747280051
	0717-2011-7724546975-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0745-2011-7724546975-П-065

	13
	ООО «Проект-Сервис» – замена бланка свидетельства
	5406274185 / 1045402455449
	0625-2011-5406274185-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0746-2011-5406274185-П-065

Начало срока действия свидетельств – «20» сентября 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
2